
Referat fra generalforsamling i DANMARKS RINGMÆRKERFORENING 
 

Lørdag den 28. november 2015 kl. 10.00 - 16.30 
 

Åløkkestedet, Hudevad Byvej 20, Hudevad, 5792 Årslev 
 

1: Valg af dirigent og referent. 

Jan Salmonsen valgt til dirigent og Lars Ulrich Rasmussen referent. 

2: Aflæggelse af beretning. 

Bestyrelsens beretning vil som i tidligere år kunne findes på foreningens hjemmeside. Den 
blev aflagt af formand Henning Ettrup. 
Under den efterfølgende diskussion blev der foreslået, at vi skal arbejde på at holde et 2-
dages årsmøde for at give mulighed for mere socialt samvær og tid til mere fagligt input. 
Mødet kan holdes på Fyn og der arbejdes videre med det af bestyrelsen og en 
arbejdsgruppe af fra Fyn (Hans Rytter, Børge Rasmussen og Michael Højgaard). 
Årsmødet i 2016 afholdes i sidste weekend i november (26.-27.). Susanne overbringer 
årsringen til Willy Mardal, som desværre ikke kunne være til stede. 

3: Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse. 

Gennemgang af regnskab 2015 ved kassérer Susanne Primdahl. Regnskabet for 2015 
blev godkendt. Der udspandt sig en mindre udveksling af synspunkter vedrørende 
foreningens videresalg af litteratur m.m. Forsamlingen enedes om, at det er bedst at det 
enkelte medlem selv står for indkøb af bøger, men gerne med foreningen som formidler. Vi 
kunne risikere et krav om momsregistrering, hvis vores handelsvirksomhed expanderede. 
 
4: Forslag til budget til godkendelse samt vedtagelse af nyt kontingent. 
Gennemgang af budget for 2016 ved Susanne Primdahl. Budgettet blev godkendt med 
følgende bemærkning fra generalforsamlingen: 
”Med hensyn til budgettet for 2016 er generalforsamlingen vidende om at bestyrelsen kan 
overskride budgettet, hvis der afholdes et 2-dages årsmøde”. Kontingentet blev ikke 
drøftet, så det fortsætter uændret i 2016. 

5: Valg til bestyrelsen. På valg efter tur er: Susanne Primdahl, Clausjannic Labuz og Sebastian 
McQueen. Desuden er suppleanterne Kim Skelmose, Peter Teglhøj, Morten Jenrich Hansen og Jan 
Salmonsen på valg. 

Susanne Primdahl og Sebastian McQueen genopstillede ikke til bestyrelsen. I deres steder 
blev Iben Hove Sørensen og Hans Rytter valgt. 
Peter Teglhøj genopstillede ikke til suppleantposten. De øvrige genopstillede og blev valgt 
sammen med Sebastian McQueen, der er nyvalgt 
 
6: Valg af revisor (på valg: Lars Ulrich Rasmussen). 
Jens Muff Hansen blev valgt med applaus! Tak til Lars Ulrich. 

7: Behandling af indkomne forslag, herunder præsentation af årets ringmærker. 

Ingen indkomne forslag. 

8: Eventuelt. 

intet 
 
 

Folby 30.nov 2015/ Lars Ulrich Rasmussen 


